[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/599/2018 - je

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 22 de novembro de 2018.

Senhora Dirigente,

Encaminho a Vossa Senhoria cópia da Moção n. 342/2018, de autoria da edilidade, apresentada na sessão ordinária realizada dia 19 de novembro último.

Sem mais para o momento, apresento-lhe meus votos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto

PRESIDENTE
Ilustríssima Senhora

Profª Vânia Regina Passos

DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

JABOTICABAL - SP

Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO